おおお

令和 8年 1月 12日

和歌山県作業療法士会 正会員各位

一般社団法人 和歌山県作業療法士会

   選挙管理委員長   冨名腰 幸子

公   示

  任期満了に伴う令和 8・9年度の役員選出を下記のとおり公示する。

 記

１.定数         理事  10名以上 15名以内  ・ 監事  2名

２.選挙人と被選挙人

 選挙人および被選挙人は、公示日において、日本作業療法士協会ならびに当県士会に正会員として

登録されている者。

３.立候補の届出について

令和 8年 1月 12日(月) ～ 令和 8年 2月 2日(月)までに

立候補届けフォームを使って選挙管理委員長宛に送信すること。

立候補届けフォーム https://forms.gle/4SLPLes5Q7yRfVez5

４.投票選挙について

・ 選挙に関する告示、立候補者一覧、専用投票用紙、選挙方法、返信用封筒は正会員に個別で郵送

する。また、令和 8年 2月 17日 (火) （予定）に県士会ホームページにおいても掲載する。

・ 候補者が定数と一致した場合は無投票当選とし、投票選挙は行わない。

・ 選挙の方法：複数無記名記号式にて郵送で投票する。

・ 投票期間(予定)：令和 8年 2月 17日(火)～令和 8年 3月 14日(土) 当日消印有効

５.その他  詳細及び様式は県士会ホームページに掲載するので、参照のこと。

＜選挙に関する問い合わせ＞

wakaot.senkan@gmail.com （ 選挙管理委員会宛 ）